*For identification purposes only
1

澳洲證券交易所、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yancoal Australia Ltd
ACN 111 859 119

兗煤澳大利亞有限公司*

（於澳大利亞維多利亞州註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：3668）

（澳洲股份代號：YAL）

自願公告

有關 2018年短期激勵計劃權利的更新資料

茲提述兗煤澳大利亞有限公司（「本公司」）日期均為 2019年 3月 4日的自願公告及海外監管公告（隨附提交

澳洲證券交易所（「澳洲證券交易所」）的附錄 3B文件）。

本公司注意到，根據本公司 2018年的短期激勵計劃（「2018年短期激勵計劃」）發行的 815,640份績效股份權

利（「短期激勵計劃權利」）已於 2020年 3月 1日歸屬（「已歸屬的短期激勵計劃權利」）。

董事會已決定，為確保本公司能夠繼續就本公司股份遵守公眾持股量規定，已歸屬的短期激勵計劃權利將不會

以本公司繳足股款普通股的方式結算，而將以現金等值付款方式結算，有關金額將根據本公司於 2020年 3月 2

日（即上述歸屬日期後的下個營業日）收市時於澳洲證券交易所所報之股價計算。本公司於 2020年 3月 2日收

市時於澳洲證券交易所之股價為每股繳足股款普通股 2.90澳元。

此外，於本公告日期，已註銷或沒收 305,469份短期激勵計劃權利。

因此，2018年短期激勵計劃項下尚餘 623,595份已發行的短期激勵計劃權利。該等短期激勵計劃權利將於 2021

年 3月 1日到期歸屬。

承董事會命

兗煤澳大利亞有限公司

主席

張寶才

 2

香港，2020年 3月 13日

截至本公告日期，執行董事為王福存先生，非執行董事為張寶才先生、來存良先生、吳向前先生、王

富奇先生、趙青春先生及馮星先生以及獨立非執行董事為 Gregory James Fletcher先生、Geoffrey

William Raby博士及 Helen Jane Gillies女士。